

Wednesday 17th July - Tuesday 23rd July 2019

MAXI Foods

UPPER FERNTREE GULLY

Weekly Specials!

UNDER 1/2 PRICE!



Golden Circle Fruit Drink
1L Selected Varieties

89^c
ea

Save \$1.27
\$0.89 per litre

UNDER 1/2 PRICE!



Cadbury Favourites or Party Edition
540g

\$9⁰⁰
ea

Save \$10.01
\$1.67 per 100g

1/2 PRICE!



Dynamo Laundry Liquid
1.8L-2L Varieties

\$8⁷⁵
ea

Save \$8.76

1/2 PRICE!



Peters Maxibon Ice Cream
4pk 620ml Varieties

\$4²⁰
ea

Save \$4.21
\$0.68 per 100ml

1/2 PRICE!



Cadbury Medium Bars
30g-60g Varieties

\$1.00 ea
Save \$1.00



Red Rock Deli
Special Reserve Chips
150g Selected Varieties

\$3.50 ea
Save \$1.00
\$2.33 per 100g



Lindt Lindor 5pk
59g-62g Varieties

\$3.29 ea
Save \$1.00

1/2 PRICE!



Kellogg's LCMs 6pk
132g-138g Varieties

\$2.00 ea
Save \$2.01

1/2 PRICE!



Nobby's Loaded Snack Mix
Spicy Buffalo Wings or
Nacho Cheese 110g

\$1.75 ea
Save \$1.76
\$1.59 per 100g

1/2 PRICE!



Uncle Tobys Oats
Quick Sachets 10pk-12pk
340g-420g Selected Varieties

\$3.00 ea
Save up to \$3.31



Bonne Maman' Conserve
370g-380g Varieties

\$3.99 ea
Save \$1.40



Ridiculously Delicious
Peanut Butter 375g Varieties

\$5.99 ea
Save \$1.90
\$1.60 per 100g



Alpen Cereal Bars
145g Varieties

\$2.49 ea
Save \$1.36
\$1.72 per 100g



Cadbury
Drinking Chocolate 400g

\$3.50 ea
Save 1.21
\$0.88 per 100g



Tetley Extra Strong Tea Bags
100pk 200g

\$3.90 ea
Save \$1.41
\$1.95 per 100g



Vittoria Mountain Grown
Ground Coffee 200g

\$6.99 ea
Save \$3.10
\$3.50 per 100g



Whittings
Date & Apricot
or Fruit & Nut Loaf
460g

\$4⁶⁹ ea
Save \$1.16
\$1.02 per 100g



Arnott's Minis Scotch Finger 200g
or Choc Chip Cookies 175g

\$3⁰⁰ ea
Save \$1.01



Cadbury Chocolate Melts 225g
or Baking Chips 200g Varieties

\$2⁵⁰ ea
Save \$1.76



Balducci
Extra Virgin Olive Oil 4L

\$36⁰⁰ ea
Save \$7.99
\$0.90 per 100ml



Uncle Ben's Express Rice
250g Varieties

\$2⁰⁰ ea
Save \$1.26
\$0.80 per 100g



Old El Paso Taco Kit
275g-350g Selected Varieties

\$5⁵⁰ ea
Save \$1.51

**UNDER
1/2
PRICE!**



Maille Squeeze Mustard
255g-275g Varieties

\$1⁹⁹ ea
Save \$2.16

**1/2
PRICE!**



Heinz Baked Beans or
Spaghetti 300g Varieties

\$1⁰⁰ ea
Save \$1.01
\$0.33 per 100g

**UNDER
1/2
PRICE!**



Continental Pasta & Sauce
85g-105g Varieties

\$1⁰⁰ ea
Save \$1.11

**NEW
LINE!**



Cobram Estate
Meal Starters
375ml Varieties

\$7⁴⁹ ea
Save \$2.26
\$2.00 per 100ml



Patak's
Curry Paste
283g-312g
Varieties

\$3²⁹ ea
Save \$3.00

**1/2
PRICE!**



Continental
Superb Stock
1L Varieties

\$2⁰⁰ ea
Save \$2.01
\$0.20 per 100ml



\$2⁹⁹
ea

Australian Fresh Cauliflower
Fruit & Vegetable Department



\$2⁹⁹
ea

Australian Fresh Celery Bunch
Fruit & Vegetable Department



\$2⁹⁹
kg

Australian Fresh Zucchini
Fruit & Vegetable Department



\$1⁴⁹
kg

Australian Fresh Seedless Watermelon
Fruit & Vegetable Department



\$3⁹⁹
ea

Australian Fresh Strawberry Punnets 250g
Fruit & Vegetable Department

\$15.96 per kg



\$9⁹⁹
ea

Large Seasoned & Marinated BBQ Chicken
Delicatessen Department

Save \$2.00



\$10⁹⁹
kg

Bertocchi Champagne Ham
Delicatessen Department

Save \$7.00 kg



\$11⁹⁹
kg

Fabbris Easy Cut Leg Ham
Delicatessen Department

Save \$3.00 kg



\$21⁹⁹
kg

DON Hungarian Salami Hot or Mild
Delicatessen Department

Save \$5.00 kg



\$16⁹⁹
kg

Char-Grilled Capsicum
Delicatessen Department

Save \$5.00 kg



\$19⁹⁹ kg

Beef T-Bone Steaks
Meat Department

Save \$4.00 kg



\$12⁹⁹ kg

Lamb Shanks
Meat Department

Save \$1.00 kg



\$16⁹⁹ kg

Australian Fresh
Blue Grenadier Fillets - Skin On
Seafood Department

Save \$2.00 kg



\$10⁹⁹ kg

Diced Chicken
Meat Department

Save \$2.00 kg



\$15⁹⁹ kg

Pork Medallions
Meat Department

Save \$2.50 kg



\$39⁹⁹ kg

Australian Fresh
Yellowfin Tuna Fillets - Skin Off
Seafood Department

Save \$4.00 kg



\$3⁴⁹ ea

Cheese & Bacon Rolls 4pk
Bakery Department

Save \$1.00

\$0.87 per ea



\$3⁹⁹ ea

Coffee Scrolls 4pk 480g
Bakery Department

Save \$1.00

\$0.83 per 100g



\$29⁹⁹ kg

Saviola Grana Padano 18mth
Cheese Department

Save \$4.00 kg



\$6⁴⁹ ea

Orange & Poppyseed Cake 450g
Bakery Department

Save \$1.00

\$1.44 per 100g



Made By Cow
Cold Pressed
Raw Milk 1.5L

\$4⁹⁹ ea
Save **\$1.51**
\$3.33 per litre



Black Swan Greek Style Yoghurt
850g Varieties

\$4⁴⁹ ea
Save **\$1.76**
\$0.53 per 100g



Ile De France Petit Brie
5pk 125g

\$7⁹⁹ ea
Save **\$2.10**
\$63.92 per kg



Lo Bros Organic
Kombucha
750ml Varieties

\$5⁴⁹ ea
Save **\$2.06**
\$7.32 per litre



Wicked Sister Desserts 2pk
160g-340g Varieties

\$3⁴⁹ ea
Save up to **\$1.51**



Ocean Blue Sliced
Smoked Salmon 100g

\$6⁴⁹ ea
Save **\$2.66**
\$64.90 per kg



Darikay Chicken Soup
550g Varieties

\$5⁹⁹ ea
Save **\$1.96**
\$1.09 per 100g



Weight Watchers Meals
300g-370g Selected Varieties

\$4⁰⁰ ea
Save **\$1.80**



Birds Eye
Battered or Crumbed Barramundi
or Battered Flathead 270g

\$7⁵⁰ ea
Save **\$2.51**
\$27.78 per kg



Pampas Pastry Sheets
1kg Varieties

\$4⁰⁰ ea
Save **\$1.51**
\$0.40 per 100g



Pampas Lemon Meringue
Family Pie 500g

\$4⁰⁰ ea
Save **\$1.81**
\$0.80 per 100g



Bravo Gelato Bambino Cones
After Dinner or Assorted
12pk 336g

\$10⁷⁹ ea
Save **\$3.46**
\$3.21 per 100g

1/2 PRICE!



OGX Shampoo or Conditioner 385ml Varieties

\$9⁰⁰ ea

Save \$9.01

\$2.34 per 100ml



Palmolive Foaming Hand Wash Refill 500ml Varieties

\$4⁰⁰ ea

Save \$1.51

\$0.80 per 100ml

UNDER 1/2 PRICE!



Colgate Plax Mouth Wash 500ml Selected Varieties

\$3⁰⁰ ea

Save \$3.31

\$0.60 per 100ml



Dettol Glen 20 Disinfectant Spray 300g Varieties

\$5⁴⁰ ea

Save \$1.41

\$1.80 per 100g



Aveeno Moisturising Lotion 354ml Varieties

\$9⁰⁰ ea

Save \$4.39

\$2.54 per 100ml



Quilton Toilet Tissue 3ply 36pk

\$14⁰⁰ ea

Save \$4.50

\$0.22 per 100 sheets

1/2 PRICE!



Morning Fresh Dishwashing Liquid 350ml-400ml Varieties

\$2¹⁵ ea

Save \$2.16

1/2 PRICE!



Napisan Vanish Oxi Action Gold Pro 1.8kg Varieties

\$10⁰⁰ ea

Save \$10.00

\$5.56 per kg

1/2 PRICE!



Cold Power Laundry Powder 900g-1kg Varieties

\$5⁰⁰ ea

Save \$5.01



Heat Beads Original BBQ Briquettes 4kg

\$7⁰⁰ ea

Save \$3.29



Dine Finest Serve Cat Food 6x50g Varieties

\$3⁵⁰ ea

Save \$1.30

\$1.17 per 100g



Pedigree Dry Dog Food 2.5kg-3kg Varieties

\$7⁵⁰ ea

Save \$4.51

Liquor Specials



Heineken Lager
24x330ml

\$45⁰⁰
ea

Save \$13.99



James Squire
One Fifty Lashes Pale Ale
6x345ml

2 FOR
\$32⁰⁰

Save \$3.99 each



Absolut Vodka
700ml

\$42⁰⁰
ea

Save \$4.99



Taylors
Promised Land
Shiraz 750ml

\$11⁰⁰
ea

Save \$3.99



De Bortoli
Deen Wine Range
750ml

\$8⁹⁹
ea

Save \$2.00



De Bortoli
Divici Prosecco
DOC 750ml

\$16⁹⁹
ea

Save \$6.00



Taylors Estate
Wine Range
750ml

2 FOR
\$30⁰⁰

Save \$4.99
per bottle



Petaluma
Croser NV
750ml

\$20⁰⁰
ea

Save \$9.99



Mud House Estate
Sauvignon Blanc
or Pinot Gris
750ml

\$15⁰⁰
ea

Save \$4.99

SUPERMARKET TRADING HOURS
LIQUOR TRADING HOURS

Monday - Sunday: 7am - 10pm
Monday - Saturday: 9am - 9pm

Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 17.7.2019 to 23.7.2019 or while stocks last.